
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        Manuál 

Dog Training Collar 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obsah balení 

    Vysílač     Přijímač  Nabíjecí kabel 

Šňůrka na ruku      Clicker Testovací výbojka 

Kontaktní body Kontaktní 
pružinový list 

Silikonové nástavce 



Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vysílačka 

LED displej 

Zvuk 

  Vibrace 

             Impuls 

Úroveň impulse - Úroveň 

impulsu + 

            Kanál psa  Zámek klávesnice 

Spona na 
zápěstí šňůrky 

 Nabíjecí zdířka 



Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LED Displej 

Přijímač 

Vypnout / Zapnout 

         Nabíjecí zdířka 

Kontaktní body 

  Zvuk 

     Kanál psa 1 

   Vibrace 

      Kanál psa 2 

     Statická úroveň 

  Impuls 

 Stav baterie 

 Zámek kláves 

 Pružinový list 

 Obojek 

LED indikátor 



  

Jedná se o bezpečnostní výstražný symbol. Slouží k upozornění na možné 

nebezpečí zranění. Dodržujte všechna bezpečnostní upozornění, která následují 

za tímto symbolem, abyste předešli možnému zranění.  

UPOZORNĚNÍ 

Není určeno pro agresivní psy. Nepoužívejte tento výrobek, pokud má váš pes 

sklony k agresivnímu chování. Agresivní psi mohou způsobit vážná zranění svým 

majitelům i ostatním osobám. Pokud si nejste jisti, zda je tento výrobek pro 

vašeho psa vhodný, poraďte se se svým veterinárním lékařem nebo 

certifikovaným trenérem. 

POZOR 

Bezpečnost při výcviku na vodítku 

Pes by měl být na pevném vodítku, dostatečně dlouhém, aby se mohl pokusit 

pronásledovat nějaký předmět, ale dostatečně krátkém, aby se nedostal na silnici 

nebo jiné nebezpečné místo. Musíte být také dostatečně fyzicky silní, abyste psa 

při pokusu o pronásledování zadrželi. 

 

Riziko poškození kůže 

Příliš dlouho nošený nebo příliš těsný obojek na krku zvířete může způsobit 

poškození kůže od zarudnutí až po tlakové vředy. Tento stav je běžně známý 

jako proleženiny. 

Nenechávejte obojek na psovi déle než 8 hodin denně. 

Pokud je to možné, měňte polohu obojku na krku zvířete každé 1 až 2 hodiny. 

K elektronickému obojku nikdy nepřipojujte vodítko, způsobilo by nadměrný tlak 

na kontakty.  

Pokud se objeví vyrážka nebo bolest, přestaňte obojek používat, dokud se kůže 

nezahojí. 

Pokud stav přetrvává déle než 48 hodin, navštivte svého veterinárního lékaře. 

Tento výrobek není hračka, držte jej mimo dosah dětí. 

Tento výrobek je určen pouze pro použití u zdravých psů starších 6 měsíců. 

 

Důležité informace 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nabíjení dálkového ovladače a přijímače 

Po dokončení nabíjení svítí 

trvale zelená kontrolka. 

Po dokončení nabíjení svítí 

trvale zelené světlo. 

USB nabíjecí zdířka 

Zapnutí dálkového ovladače a přijímače 

Přepněte uzamčený přepínač do polohy "1" a zapněte dálkový ovladač. 

• Stisknutím a podržením tlačítka napájení na 2 sekundy zapněte obojek 

přijímače, obojek přijímače 1krát zavibruje a zelená LED dioda 1krát zabliká. 

* Stisknutím a podržením tlačítka napájení na 2 sekundy přijímač vypnete,  

obojek přijímače dvakrát zavibruje a červená LED dvakrát zabliká. 

Poznámka: Chcete-li prodloužit životnost baterie, vypněte přijímací 

obojek, pokud jej nepoužíváte. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Vydává do obojku přijímače zvukový signál s nenastavitelnou 
hlasitostí. 

Zvuk 

Nasazení přijímacího obojku 

Kontaktní body musí být v přímém kontaktu s kůží na krku psa. Zkontrolujte 

těsnost obojku tak, že mezi obojek a krk těsně vložíte jeden prst. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vibrace 

Přenáší vibrace s nenastavitelnou úrovní na obojek přijímače. 

Přináší aktuálně zvolenou úroveň statické stimulace do obojku přijímače. 

Poznámka: Statickou stimulaci používejte opatrně, někteří psi nemusí 

reagovat na nižší úrovně. Viz "Jak najít nejlepší úroveň statické stimulace pro 

vašeho psa" (strana 8). "1" znamená žádnou, "11" znamená nejvyšší úroveň. 

Impuls 

Level - Level + 



 

 

Jak najít nejlepší úroveň statické elektřiny pro vašeho psa 

 

Velmi důležité:  

Vždy začněte na nejnižší úrovni a vyberte si úroveň, která je pro vašeho psa 

nejlepší. 

Při hledání nejlepší úrovně postupujte podle níže uvedených kroků: 

1. Začněte na úrovni 1 a stiskněte statické tlačítko, abyste viděli reakci psa. 

2. Postupně zvyšujte úrovně stimulace, dokud váš mazlíček nebude na 

stimulaci spolehlivě reagovat. 

3. Pokud váš pes i nadále nevykazuje žádnou odezvu na úrovni 6, zkontrolujte 

uchycení obojku s přijímačem. Pokud má váš pes dlouhou nebo hustou srst, 

nainstalujte kontaktní pružný list, nebo bude třeba srst psa kolem kontaktních 

bodů zastřihnout. Pokud se "kontaktní body" nedotýkají kůže psa, nedochází 

ke statické stimulaci. 

 

Poznámka: Pokud byly provedeny všechny tyto kroky a pes nadále 

nevykazuje žádnou reakci, podívejte se na "Jak používat testovací světelný 

nástroj"(strana 10). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Hlavní funkce 

Vibrace, zvuk, elektrostatický impuls 

1-11 nastavitelná statická úroveň 

Zobrazení stavu nabití baterie dálkového ovladače 

Přijímací obojek je vodotěsný podle normy IPX7 (dálkový 
ovladač není vodotěsný) 

Dosah obojku 300 m 

Lithium-polymerová baterie s dlouhou životností 

Pro výcvik až 2 psů 

USB nabíjení  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Zkontrolujte, zda jsou dálkový ovladač a přijímací obojek spárovány. 

2. Přiložte nástroj pro testovací světlo vertikálně na 2 kontaktní body a 

ujistěte se, že kovový drát má přímý kontakt s horní částí 2 bodů. 

3. Stiskněte statické tlačítko na dálkovém ovladači. Testovací světlo se 

rozsvítí. Čím vyšší je úroveň statické elektřiny, tím červenější bude světlo.  

Poznámka: Pro psy s kratší srstí použijte 2ks krátkých kontaktních bodů a na 

kontaktní body nainstalujte vodivé silikonové krytky, aby byly měkčí, což 

může být lepší pro kůži vašeho psa. Pro psa s hustší srstí použijte 2ks 

dlouhých kontaktních bodů a nainstalujte kontaktní pružnou fólii. 

Jak použít testovací výbojku 



 
 

 

Pokud chcete napravit špatné chování psa, například štěkání, postupujte podle 

těchto pokynů. 

1.Nasaďte psovi na krk nad obojek s přijímačem samostatný nekovový obojek 

a připevněte 8-10metrové vodítko. 

 

Upozornění: V případě, že se na vodítku objevuje řetízek, který se používá k 

přivolání pomoci, je nutné jej použít: Dbejte na to, aby další obojek netlačil na 

kontaktní body. 

2. Držte vodítko a dálkové ovládání. 

3. Zvolte statickou úroveň rozpoznávání vašeho zvířete. 

4. Jakmile váš mazlíček začne štěkat, stiskněte stimulační tlačítko a vydejte 

povel ''Ne'' nebo ''Zákaz štěkání''. 

5. Jakmile váš pes přestane štěkat, okamžitě uvolněte stimulační tlačítko a 

pochvalte ho. 

6. Pokud váš mazlíček stimulaci ignoruje, zvyšte úroveň intenzity o 1 až 3. 

7. Trénink provádějte v několika různých scénách.   

Tréninkové tipy 



 

 

Poznámka: Tento krok můžete přeskočit, protože sada je již spárována 

podle továrního nastavení. 

1. Ujistěte se, že je obojek přijímače vypnutý. 

2. Ujistěte se, že je tlačítko kanálu v poloze "Kanál 1". 

3. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, dokud nezačnou 

střídavě blikat červená a zelená kontrolka. 

 

  

Stiskněte a podržte současně tlačítka dálkového ovládání Zvuk + Vibrace 

pro spárování obojku přijímače. 

Po úspěšném spárování obojek přijímače třikrát pípne a zelená kontrolka 

třikrát blikne. 

  

Párování 



 

Poznámka: Musíte vlastnit další přijímací obojek.  
 

1. Ujistěte se, že je přijímací obojek vypnutý. 

2. Ujistěte se, že je tlačítko kanálu nastaveno na "Channel 2". 

3. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, dokud nezačnou 

střídavě blikat červená a zelená kontrolka. 

4. Stiskněte a podržte současně tlačítka dálkového ovladače Beep + Vibration 

(pípání + vibrace), aby se obojek přijímače rozepnul. 

5. Po úspěšném spárování obojek přijímače 3krát pípne a zelená kontrolka 

3krát blikne. 

 

Část II: Přepínání přijímače. 

Možnost trénovat 2 psy odděleně. Přepínač kanálů regulátoru zvolí psa, který 

se má trénovat. 

 

Párování  2.přijímacího obojku 



 

 

 

 

 
 


